
1 

 

 
 
 
 
 
Številka: 9001-1/2025 
Datum: 27. 1. 2025 
 
13. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 17. 2. 
2025 
 
ZADEVA: Sklep o potrditvi novelacije Investicijskega programa 

»Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče« 
 

 
PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

INVESTICIJE, OBČINSKO PREMOŽENJE IN JAVNA 
NAROČILA 

  

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 
  

POTEK POSTOPKA: redni 
  

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 
  

UVODNIČAR: Suzana Ogorevc, vodja Oddelka za investicije, občinsko 
premoženje in javna naročila 

  

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o potrditvi 4. novelacije 
Investicijskega programa »Rekonstrukcija in 
dograditev Osnovne šole Artiče«. 
 
 

 Ivan MOLAN 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
Priloge: 

• Sklep o potrditvi 4. novelacije Investicijskega programa »Rekonstrukcija in dograditev 
Osnovne šole Artiče« z obrazložitvijo 

• Sklep o potrditvi 4. novelacije Investicijskega programa »Rekonstrukcija in dograditev 
Osnovne šole Artiče«, 

• Novelacija Investicijskega programa je v elektronski obliki dosegljiva na spletni strani 



2 

 

 
 

 
 
 
Številka: 609-1/2017 
Datum: 27. 1. 2025 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o potrditvi  novelacije Investicijskega programa 
»Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče« 

 
 
Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo 
in sprejem Sklep o potrditvi 4. novelacije Investicijskega programa »Rekonstrukcija in 
dograditev Osnovne šole Artiče«. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji  
 

SKLEP 
 
Sprejme se Sklep o potrditvi 4. novelacije Investicijskega programa »Rekonstrukcija in 
dograditev Osnovne šole Artiče«. 
 

OBRAZLOŽITEV: 
Uredba o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16, v nadaljevanju Uredba) določa postopke in 
načine priprave investicijske dokumentacije za pripravo in izvedbo investicijskih projektov, ki so 
vključeni v Načrt razvojnih programov občine. V skladu z navedeno uredbo investicijsko 
dokumentacijo za posamezne investicije, ki so predvidene za izvedbo v proračunu Občine 
Brežice in so vključene v Načrt razvojnih programov (v nadaljevanju NRP), kot sestavni del 
plana proračuna Občine Brežice, potrdi Občinski svet Občine Brežice. 
 
Občinski svet Občine Brežice je na svoji 22. redni seji, dne 18.12.2017, potrdil Dokument 
identifikacije investicijskega projekta »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče«.  
 
Na 24. redni seji Občinskega sveta Občine Brežice dne 14. 5. 2018 je bil obravnavan in sprejet Sklep 
o potrditvi Predinvesticijske zasnove za projekt »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole 
Artiče«. 
 
Občinski svet Občine Brežice je sprejel Sklep o potrditvi Investicijskega programa 
»Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče« na 25. redni seji dne 8. 10. 2018. 
 
Za namen prijave na nepovratna sredstva po 23. členu Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, 
123/06 - ZFO-1, 57/08 - ZFO-1A; v nadaljevanju ZFO-1) Ministrstva  za gospodarstvo, turizem in 
šport (v nadaljevanju MGRT) je bila pripravljena 1. novelacija  Investicijskega programa 
»Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče«, ki ga je skladno s Sklepom o pooblastilu 



3 

 

župana za potrditev investicijske dokumentacije z dne 17. 4. 2018 in 3. 2. 2010 ter 27. členom 
Statuta Občine Brežice potrdil župan dne 25. 2. 2020.  
Z namenom uskladitve povečanja sredstev po 23. členu ZFO-1 MGRT je bila pripravljena 2. 
novelacija , ki jo je prav tako potrdil župan in sicer dne 6. 7. 2020.  
 
Občina Brežice je 26. 2. 2020 izvedla javno naročilo za izvedbo vseh gradbeno obrtniških in 
inštalacijskih del ter javno naročilo za vzpostavitev kotlovnice, obe naročili za Vrtec Artiče, ki ju je v 
letu 2022 tudi uspešno zaključila. 
 
V letu 2023 je Občina Brežice naročila novelacijo projektne dokumentacije, ki je zajemala 
spremembe na napravah, ki so v tem času zastarale ali so umaknjene iz proizvodnje, spremembe 
cen ter uskladitev projektne dokumentacije s pogoji javnega poziva EKO sklada »Nepovratne 
finančne spodbude občinam za skoraj ničenergijske stavbe (sNES+) splošnega družbenega pomena 
(Javni poziv 115SUP-sNESL24)«. Nepovratno finančno spodbudo s strani sklada smo dobili 
odobreno 21. 11. 2024. 
 
Za namen prijave na javni poziv EKO sklada in vključitev sofinanciranja s strani Ministrstva za vzgojo 
in izobraževanje je bila pripravljena 3. novelacija Investicijskega programa »Rekonstrukcija in 
dograditev Osnovne šole Artiče«, ki jo je potrdil župan dne 25. 3. 2024.  
 
V času rušitve starega dela objekta, gradnje novega dela objekta in rekonstrukcije obstoječega dela 
objekta se bo pouk izvajal na nadomestnih lokacijah in sicer v Večnamenskem domu v Arnovih selih, 
Domu krajanov Sromlje in Osnovni šoli Dobova.  Za zbiranje učencev v Artičah se bo uporabil 
Prosvetni dom Artiče, kjer se bodo učenci zbrali in razporedili na avtobuse glede na nadomestno 
lokacijo. Nadomestne prostore je potrebno ustrezno urediti, da bodo primerni za izvajanje 
izobraževalne dejavnosti. Na vseh lokacijah bodo izvedena investicijsko vzdrževalna dela. 
 
Spremenjeno predvideno sofinanciranje s strani Ministrstva za vzgojo in izobraževanje, dodatni 
stroški za zagotavljanje nadomestnih prostorov za čas gradnje šole, povečani stroški investicijskega 
vzdrževanja obstoječe šole  in uskladitev časovnega poteka investicije narekujejo, da pristopamo k 4. 
novelaciji Investicijskega  programa »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče«. 
 
Dinamika vseh stroškov investicije v tekočih cenah (v EUR) je razvidna iz spodnje tabele 
 

 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 
Dinamika stroškov gradnje samo vrtca po tekočih cenah (v EUR) 
 

 
 
 
Dinamika stroškov gradnje samo šole po tekočih cenah (v EUR) 
 

 
 
 
Vir financiranja vseh stroškov investicije po letih v tekočih cenah (v EUR) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 
Okviren časovni načrt je sledeč: 
 

 
 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava in sprejme  Sklep o potrditvi 4. novelacije 
Investicijskega programa »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče«, ki bo osnova za 
izvedbo nadaljnjih postopkov. 

 
OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

 
Ocena finančnih posledic je razvidna iz zgornjih tabel. 
 
Pripravila: 
 
 
Branko Blaževič 
Višji svetovalec I 
            Ivan MOLAN 
                 župan 
Suzana Ogorevc               
Vodja Oddelka za investicije, občinsko     
premoženje in javna naročila 



6 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 
- odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 
29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - 
ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23 - ZIUOPZP-A, 123/23 - ZIPRS2425, 104/24 - ZIPRS2526), 
Uredbe o dokumentih za načrtovanje in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16), 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, 
št.100/21) je Občinski svet Občine Brežice na svoji _____ redni seji, dne ______ _________, 
sprejel 

SKLEP 

o potrditvi 4. novelacije Investicijskega programa »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne 
šole Artiče« 

 
1. člen 

Potrdi se 4. novelacija Investicijskega programa »Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole 
Artiče«, ki ga je v januarju 2025 pripravilo podjetje Espri d.o.o.  
 

2. člen 
(1) Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 14.516.250,41 EUR z DDV. 

 
 

(2) Investicija se izvaja v času od 18. 12. 2017 do predvidoma 30. 6. 2027. 
 

3. člen 
(1) Finančna konstrukcija investicije po letih (tekoče cene - vsi stroški): 

 
 

(2) Dinamika stroškov gradnje samo vrtca po tekočih cenah (v EUR) 

 
 

 
 
 
 
 



7 

 

 
 
 
(3) Dinamika stroškov gradnje samo šole po tekočih cenah (v EUR) 

 
 
(4) Okviren časovni načrt je sledeč: 
 

 
 

4. člen 
Občinski svet Občine Brežice pooblašča župana Občine Brežice, da v primeru pridobitve 
dodatnih sredstev oz. usklajevanja višine sredstev iz drugih virov oz. potrebe po manjših 
vsebinskih spremembah investicijske dokumentacije zaradi prijave na razpise za EU sredstva 



8 

 

ali sredstva iz drugih virov, potrdi in sprejme novelacijo investicijske dokumentacije za projekt 
»Rekonstrukcija in dograditev Osnovne šole Artiče«.  

 
5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

 

 

Številka: 609-01/2017 
  

Datum: ____________________ 
  

Ivan MOLAN 
    župan 

 

 

 

 

 


		2025-01-31T08:12:24+0100
	OB-FS.BREZICE




